
 
 

UCHWAŁA NR 115/XIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Szczekocinach 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2025 rok poprzez 
zwiększenie o kwotę 871 290 zł tj. do ogólnej kwoty budżetu po stronie dochodów 73 014 911 zł. 

w tym: Dz. Rozdz. Nazwa  
Ogółem dochody 

bieżące 
dochody 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 
      

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 

183 600 183 600  

 40001 Dostarczanie ciepła 183 600 183 600  
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, z tego:  
środki na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorców 
energetycznych wykonujących działalność gospodarczą 
w zakresie wytwarzania i dostarczania ciepła odbiorcom  

183 600 183 600  

      
758  Różne rozliczenia 147 539 147 539  

 75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 

147 539 147 539  

  Środki na uzupełnienie dochodów gmin 
środki na skutki wzrostu o 5% średnich wynagrodzeń 
nauczycieli 

147 539 147 539  

      
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 540 151  540 151 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu    
  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
zadanie pn. „Montaż odnawialnych źródeł energii na 
obiektach użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Szczekociny” – środki z UE  

456 918  456 918 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 2143



  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego zadanie pn. „Montaż 
odnawialnych źródeł energii na obiektach użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Szczekociny” – środki z 
budżetu państwa  

83 233  83 233 

      
  Razem 871 290 331 139 540 151 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2025 rok poprzez 
zwiększenie o kwotę 3 396 661 zł, tj. do ogólnej kwoty budżetu po stronie wydatków 85 671 249 zł. 

z tego: z tego: 
z tego: w tym:  

Dz.  
Rozdz.  

Nazwa  
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 
budżetowych Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

Wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art.5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 
Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne Na programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
            
400  Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

183 600 183 600 3 600 180 000      

 40001 Dostarczanie ciepła 183 600 183 600 3 600 180 000      
            
801  Oświata i 

wychowanie 462 061 147 539 147 539   314 522    
 80101 Szkoły podstawowe 462 061 147 539 147 539   314 522    
  Zespół Szkół w 

Szczekocinach 462 061 147 539 147 539   314 522    
            
900  Gospodarka 

komunalna i 
ochrona środowiska 

220 000 220 000  220 000   2 441 000 2 441 000 2 441 000 

 90001 Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

      1 500 000 1 500 000 1 500 000 

  Zał. Nr 5 zadanie: 
Budowa sieci 
wodociągowej wraz z 
obiektami i 
infrastrukturą 
towarzyszącą sieci w 
Szczekocinach, rejon 
ulic: Głowackiego, 
Wodzickiego, 
Grochowskiego, 
Kilińskiego, 
Mostowej, 
Żeromskiego, 
Krakowskiej, 
Strażackiej, 
Saneckiego, 
Nadrzecznej, 
Kościelnej, Pl. T. 
Kościuszki, Wesołej, 
Polnej, Śląskiej, 
Przemysłowej, 
Cmentarnej i 
Konopnickiej 

      1 500 000 1 500 000 1 500 000 

 90002 Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

220 000 220 000  220 000      

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

      941 000 941 000 941 000 

  Zał. Nr 5 zadanie: 
Montaż odnawialnych 
źródeł energii na 
obiektach 
użyteczności 
publicznej na terenie 
Gminy Szczekociny 

      941 000 941 000 941 000 

            
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

60 000    60 000  30 000 30 000  

 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

60 000    60 000     

 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

      30 000 30 000  

  Zał. Nr 5 zadanie: 
Rewaloryzacja lewej 
kordegardy 
wchodzącej w skład 

      30 000 30 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2143



zespołu pałacowo-
parkowego w 
Szczekocinach 

            
  Razem 925 661 551 139 151 139 400 000 60 000 314 522 2 471 000 2 471 000 2 441 000 

§ 3. W Uchwale Nr 80/IX/2024 Rady Miejskiej w Szczekocinach z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

I.  § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetowego w wysokości 12 656 338 zł, a jako źródła jego 
finansowania wskazuje się następujące przychody: 

1. kredyty bankowe w kwocie 7 058 210 zł, 

2. przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 868 709 zł, 

3. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4 729 419 zł.”, 

II.  § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

1. przychody budżetu w kwocie 13 585 338 zł, z tego:  

a. kredyty bankowe w kwocie 7 058 210 zł, w tym: 

- na finansowanie planowanego na 2025 rok deficytu budżetu w kwocie 7 058 210 zł, 

b. przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 868 709 zł, 

c. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 658 419 zł, 

2. rozchody budżetu w łącznej kwocie 929 000 zł, z tytułu spłat kredytów zgodnie z załącznikiem 
Nr 3.”, 

III.  § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów, z tego: 

1. z tytułu kredytów krótkoterminowych zaciąganych na finansowanie przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie 15 000 000 zł, 

2. z tytułu kredytów długoterminowych na finansowanie planowanego na 2025 rok deficytu budżetu 
w kwocie 7 058 210 zł. 

IV. § 11 pkt 1-3 otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Burmistrza do: 

1. zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 15 000 000 zł, 

2. zaciągania kredytów długoterminowych na finansowanie planowanego na 2025 rok deficytu budżetu 
w kwocie 7 058 210 zł.”. 

§ 4. Zmienia się treść następujących załączników do Uchwały Nr 80/IX/2024 Rady Miejskiej 
w Szczekocinach z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 
2025 rok: 

1. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. Załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2143



6. Załącznik Nr 15 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7. Załącznik Nr 18 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczekocinach 
 
 

mgr Jacek Grzelka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2143



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 115/XIII/2025 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu 
w 2025 roku 

I. Przychody – plan 13 585 338 zł w tym: 

I. 1 § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, z tego:  

Lp. Nazwa Plan Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianie  

1 2 3 4 5 
1 Przebudowa dróg na terenie Gminy Szczekociny 493 869 - 493 869 

2 Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Goleniowy, 
Rokitno i Szczekociny 

2 660 000 - 2 660 000 

3 Modernizacja Sali gimnastycznej w budynku przy szkole 
podstawowej w Szczekocinach 

408 500 - 408 500 

4 Przebudowa Sali przy Zespole Szkół w Goleniowach 790 000 - 790 000 

5 Modernizacja ujęcia wody w Wólce Starzyńskiej 157 928 - 157 928 

6 Budowa oczyszczalni ścieków przy ul. Lelowskiej w Szczekocinach 
wraz z uporządkowaniem gospodarki ściekowej na terenie miasta 

457 500 - 457 500 

7 Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko-Orlik 2012” 
wraz z budową skoczni do skoku w dal przy SP nr 1 przy ul. 
Senatorskiej w Szczekocinach  

1 084 000 - 1 084 000 

8 Przebudowa drogi gminnej – ul. Spacerowej w Szczekocinach 1 006 413 - 1 006 413 

9 Spłata zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów  929 000  - 929 000 0 

    
Razem  7 987 210 - 929 000 7 058 210 
z tego: kredyty  7 987 210 - 929 000 7 058 210 

I. 2 § 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ Nazwa Plan  Zmiana 
planu 

Plan  
po zmianie 

1 2 3 4 5 
1 Środki z UE na zadanie: Fundusze Europejskie dla edukacji - kształcenie 

ogólne 
219 314 268 228 487 542 

2 Środki z UE na zdanie: mobilność edukacyjna osób, sektor kształcenie i 
szkolenie zawodowe Erasmus+, mobilność uczniów i kadry 

234 680 - 234 680 

3 Środki z UE na zadanie Cyberbezpieczna Gmina Szczekociny w ramach 
projektu „Cyberbezpieczny Samorząd”  

146 487 - 146 487 

Razem 600 481 268 228 868 709 

2. § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

§ Nazwa Plan  Zmiana 
planu 

Plan  
po zmianie 

1 2 3 4 5 
1 Środki z Budżetu Państwa, z tego na zadania: 

Modernizacja ujęcia wody w Wólce Starzyńskiej 250 000 zł, odsetki od 
środków 314 zł, 
Cyberbezpieczna Gmina Szczekociny w ramach projektu „Cyberbezpieczny 

280 317 
 
 

46 294 326 611 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2143



Samorząd” 30 003 zł 
Projekt ‘Szczekocińska szkoła marzeń” 46 294 zł 

2 Pozostałe wolne środki budżetowe 2 191 959 3 139 849 5 331 808 
     

Razem 2 472 276 3 186 143 5 658 419 

II. Rozchody – 929 000 zł, z tego: 

1. § 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, tego:  
L
p. 

Nazwa Kwota 
zaciągniętych 

kredytów  

Przeznaczenie Plan 

1 2 3 4 5 
1 BS Szczekociny 

kredyt 
1 128 000 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Starzyny, 

Wólka Starzyńska, Brzostek, Przyłęk, Szyszki-Łąkietka (Etap II obejmujący 
miejscowość Wólka Starzyńska, Brzostek, Przyłęk) 

45 000 

2 BS Szczekociny 
kredyt 

270 000 Budowa dróg i chodników w Osiedlu Polna w Szczekocinach – ciągi pieszo-
jezdne ul. Witosa, ul. Reja, ul. Kosynierów” 

61 000 

3 BS Szczekociny 
kredyt 

918 698 Spłata zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów  10 000 

4 BS Szczekociny 
kredyt 

1 000 958 Spłata zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów 76 000 

5 BS Szczekociny 
kredyt 

560 958 Spłata zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów 113 000 

6 BS Szczekociny 
kredyt 

372 350 Modernizacja oczyszczalni ścieków przy ul. Parkowej w Szczekocinach 10 000 

7 BS Szczekociny 
kredyt 

179 824 Budowa sieci wodociągowej w ul. Paderewskiego w Szczekocinach 35 000 

8 BS Szczekociny 
kredyt 

189 045 Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Wólka Ołudzka i 
Jeziorowice – etap II 

5 000 

9 BS Szczekociny 
kredyt 

631 932 Przebudowa targowiska w Szczekocinach – ul. Leśna 10 000 

10 BS Szczekociny 
kredyt 

572 226 Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w 
Szczekocinach wraz z wymianą źródła ciepła i montażem instalacji 
fotowoltaicznej 

180 000 

11 BS Szczekociny 
kredyt 

300 000 Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego – 
Dotacja dla OSP Goleniowy 

92 000 

12 BS Szczekociny 
kredyt 

279 774 Budowa sieci wodociągowej wraz z obiektami i infrastrukturą towarzyszącą 
sieci w Szczekocinach rejon ulic: Głowackiego, Wodzickiego, 
Grochowskiego, Kilińskiego, Mostowej, Żeromskiego, Krakowskiej, 
Strażackiej, Saneckiego, Nadrzecznej, Kościelnej, Pl. T. Kościuszki, Wesołej, 
Polnej, Śląskiej, Przemysłowej, Cmentarnej i Konopnickiej 

92 000 

13 BS Połaniec 
kredyt 

1 700 000 Termomodernizacja i rozbudowa budynku Przedszkola w Szczekocinach 100 000 

14 BS Będzin  
kredyt 

1 500 000 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Szczekocinach, rejon ulic: 
Dębowa, Leśna i Żarnowiecka 

100 000 

     
Razem, z tego:   929 000 
    
kredyty   929 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2143



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 115/XIII/2025 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Wydatki majątkowe z budżetu w 2025 roku 

Planowane wydatki   
 
 

Lp. Dział 
 

 
 

Rozdz. 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

 
 

Okres 
realizacji lata Łączne koszty 

finansowe Budżet  na 2025 rok Środki  własne Kredyty   
i pożyczki 

Środki z budżetu  
UE 

Środki pochodzące z 
innych źródeł 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 010 01095 Zamiana nieruchomości w miejscowości Przyłęk 2025 40 000 40 000 40 000    UMiG 

            
 
Razem 010 

 40 000 40 000 40 000     

            
2 600 60016 Przebudowa drogi gminnej –ul. Spacerowej w Szczekocinach 2023-2025 4 995 060 4 900 000  1 006 413 2 793 528 1 100 059 

przychody UMiG 
3 600 60016 Przebudowa dróg na terenie Gminy Szczekociny 2023-2025 

7 370 000 6 800 000  493 869  
6 281 196 POLSKI 

ŁAD 24 935 
przychody 

UMiG 

4 600 60016 Przebudowa dróg gminnych                             w miejscowościach 
Goleniowy, Rokitno i Szczekociny 

2022-2025 
13 270 000 13 200 000  2 660 000  

9 950 000 
POLSKI ŁAD 

590 000 
przychody 

UMiG 

5 600 60016 Wykonanie dokumentacji oraz przebudowa rowu melioracyjnego 
na odcinku od kościoła do stawu – fundusz sołecki sołectwa 
Drużykowa 

2025 
27 660 27 660 27 660    UMiG 

6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w Starzynach – opracowanie 
dokumentacji 

2025 15 000 15 000 15 000    UMiG 
7 600 60016 Nabycie nieruchomości pod drogę publiczną: Rokitno - Kresy 2025 50 000 50 000 50 000    UMiG 
8 600 60016 Nabycie nieruchomości pod drogę publiczną  

– ul. Floriańska w Goleniowach 
2025 11 000 11 000 11 000    UMiG 

9 600 60016 Nabycie nieruchomości pod drogę publiczną  
– ul. Cicha w Goleniowach 

2025         10 000 10 000 10 000    UMiG 
10 600 60017 Nabycie nieruchomości pod drogę wewnętrzną: Rokitno-

Szafranka 
2025 20 000 20 000 20 000    UMiG 

11 600 60017 Nabycie nieruchomości pod drogę wewnętrzną: Szyszki-Łąkietka 2025 40 000 40 000 40 000    UMiG 
13 600 60017 Nabycie nieruchomości pod drogę wewnętrzną: Bógdał 2025 5 000 5 000 5 000    UMiG 
14 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Przyłęk 

działka o nr ewid. 676, obręb Przyłęk 
2025 9 500 9 500 9 500    UMiG 

15 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Rokitno 
(Szafranka) działka o nr ewid.934/3, obręb Rokitno 

2025 9 500 9 500 9 500    UMiG 
16 600 60020 Zakup wiaty przystankowej wraz z montażem przy ulicy Jana 

Pawła II w Szczekocinach 
2025 36 285 36 285 36 285    UMiG 

            
 
Razem 600 

 25 869 005 25 133 945 233 945 4 160 282 2 793 528 17 946 190  

            
17 700 70005 Nabycie nieruchomości pod rozbudowę oczyszczalni ścieków w 

Szczekocinach 
2025 150 000 150 000 150 000    UMiG 

            
 
Razem 700 

 150 000 150 000 150 000     

            
18 750 75023 Cyberbezpieczna Gmina Szczekociny  2024-2026 588 300 588 300   341 802 70 008 UMiG 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2143



w ramach projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” Budżet Państwa 
146 487 
30 003 

przychody 
19 750 75023 Rozbudowa i termomodernizacja budynku administracyjnego 

UMiG Szczekociny – opracowanie dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej 

2025 
30 000 30 000 30 000    UMiG 

20 750 75023 Montaż instalacji OZE w budynku Urzędu Miasta i Gminy 
Szczekociny 

2025 20 000 20 000 20 000    UMiG 
            

 
Razem 750 

 638 300 638 300 50 000  341 802 246 498  

            
21 801 80101 Modernizacja Sali gimnastycznej w budynku przy szkole 

podstawowej w Szczekocinach 
2024-2025 421 000 408 500  408 500   UMiG 

22 801 80101 Przebudowa Sali przy Zespole Szkół  
w Goleniowach 

2024-2025 800 000 790 000  790 000   UMiG 
            

 
Razem 801 

 1 221 000 1 198 500  1 198 500    

            
24 900 90001 Modernizacja ujęcia wody w Wólce Starzyńskiej 2022 - 2025 850 000 780 000 371 758 157 928  250 314 

przychody UMiG 
25 900 90001 Budowa sieci wodociągowej w ul.Ściegiennego  

w Szczekocinach – opracowanie dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej 

 2025 
50 000 50 000 50 000    UMiG 

26 900 90001 Budowa oczyszczalni ścieków przy ul. Lelowskiej w 
Szczekocinach wraz  z uporządkowaniem gospodarki ściekowej 
na terenie miasta 

2023-2026 
14 817 600 457 500  457 500   UMiG 

27 900 90001 Budowa sieci wodociągowej wraz z obiektami i infrastrukturą 
towarzyszącą sieci w Szczekocinach, rejon ulic: Głowackiego, 
Wodzickiego, Grochowskiego, Kilińskiego, Mostowej, 
Żeromskiego, Krakowskiej, Strażackiej, Saneckiego, 
Nadrzecznej, Kościelnej, Pl. T. Kościuszki, Wesołej, Polnej, 
Śląskiej, Przemysłowej, Cmentarnej i Konopnickiej 

2025 

1 500 000 1 500 000 1 500 000    UMiG 

28 900 90002 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) w Szczekocinach 

2023-2025 2 500 000 2 330 000 428 750   1 901 250 
POLSKI ŁAD UMiG 

29 900 90005 Montaż odnawialnych źródeł energii na obiektach 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Szczekociny 

2023-2025 968 255 941 000 400 849  456 918 83 233  
BP UMiG 

30 900 90015 Zakup i montaż lampy solarnej – fundusz sołecki sołectwa 
Grabiec 

2025 11 000 11 000 11 000    UMiG 
            

 
Razem 900 

 20 696 855 6 069 500 2 762 357 615 428 456 918 2 234 797  

            
31 921 92120 Odbudowa oficyny południowej wchodzącej  

w skład Zespołu Pałacowo – Parkowego  
w Szczekocinach i zmiana pokrycia dachowego na budynku 
głównym Zespołu Pałacowo – Parkowego w Szczekocinach 

2024-2025 
120 000 120 000 120 000    UMiG 

32 921 92120 Rewaloryzacja starej plebanii przy Kościele pw. Św. Bartłomieja 
Apostoła  w Szczekocinach – Odbudowa zabytków  

2024-2025 500 000 500 000 10 000   490 000 
COVID UMiG 

33 921 92120 Rewaloryzacja lewej kordegardy wchodzącej w skład zespołu 
pałacowo-parkowego w Szczekocinach 

2025-2027 200 000 30 000 30 000    UMiG 
            

 
Razem 921 

 820 000 650 000 160 000   490 000  

            
34 926 92601 Przebudowa Stadionu Miejskiego  

w Szczekocinach 
2021 - 2025 

2 200 000 2 163 000 285 573   
1 677 427 

POLSKI ŁAD 
200 000  

przychody 
UMiG 

35 926 92601 Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 
2012” wraz z budową skoczni do skoku w dal przy SP nr 1 przy 
ul. Senatorskiej w Szczekocinach 

2024-2025 
2 030 000 2 018 000  1 084 000  

934 000 
 

FUNDUSZ 
CELOWY 

UMiG 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2143



36 926 92695 Plac zabaw przy ul. Tartacznej                        w Szczekocinach, 
teren przy zbiorniku wodnym – fundusz sołecki sołectwa 
Zarzecze 

2025 
64 777 64 777 64 777    UMiG 

37 926 92695 Budowa placu zabaw w Starzynach 2025 148 000 148 000 148 000    UMiG 
            

 
Razem 926 

 4 442 777 4 393 777 498 350 1 084 000  2 811 427  

         
 

RAZEM 53 877 937 38 274 022 3 894 652 7 058 210 3 592 248  23 728 912  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2143



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 115/XIII/2025 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Plan dotacji 
z budżetu Miasta i Gminy Szczekociny 

w 2025 roku 

Dotacje ogółem – 11 143 101 zł, w tym: 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 2 523 550 zł,  

w tym: 

1. Dotacje podmiotowe  

Dział Rozdział Nazwa Plan 
 

1 2 3 4 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 680 000 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 260 000 
  wydatki bieżące, w tym: 1 260 000 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 260 000 
 92116 Biblioteki 420 000 
  wydatki bieżące, w tym: 420 000 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  420 000 

2. Dotacje celowe 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
1 2 3 4 

600  Transport i łączność 30 000 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 30 000 
  wydatki bieżące, w tym: 30 000 
  dotacja celowa przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

30 000 

  dotacja celowa dla Gminy Lelów 30 000 
    
  Razem 30 000 

 

3. Dotacje przedmiotowe 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
1 2 3 4 

500  Handel 60 500 
 50095 Pozostała działalność 60 500 
  wydatki bieżące, w tym: 60 500 
  dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego  
60 500 

  dla KZB w Szczekocinach na bieżące utrzymanie targowiska miejskiego 60 500 
    

710  Działalność usługowa 2 000 
 71035 Cmentarze 2 000 
  wydatki bieżące, w tym: 2 000 
  dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
2 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2143



  dla KZB w Szczekocinach na groby, mogiły i pomniki wojenne 2 000 
    

801  Oświata i wychowanie 437 000 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 437 000 
  wydatki bieżące, w tym: 437 000 
  dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
437 000 

  dla KZB w Szczekocinach na dowóz uczniów do szkół 437 000 
    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 306 650 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 43 650 
  wydatki bieżące, w tym: 43 650 
  dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
43 650 

  dla KZB w Szczekocinach na utrzymanie PSZOK 43 650 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 23 000 
  wydatki bieżące, w tym: 23 000 
  dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
23 000 

  dla KZB w Szczekocinach na utrzymanie czystości na terenie miasta i gminy 23 000 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 230 000 
  wydatki bieżące, w tym: 230 000 
  dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
230 000 

  dla KZB w Szczekocinach na utrzymanie zieleni na terenie miasta i gminy 230 000 
 90095 Pozostała działalność 10 000 
  wydatki bieżące, w tym: 10 000 
  dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
10 000 

  dla KZB w Szczekocinach na bieżące utrzymanie szaletu miejskiego 10 000 
    

926  Kultura fizyczna 7 400 
 92695 Pozostała działalność 7 400 
  wydatki bieżące, w tym: 7 400 
  dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
7 400 

  dla KZB w Szczekocinach na wydatki związane z utrzymaniem placów zabaw 7 400 
  Razem 813 550 

II. Dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 8 619 551 zł, w tym: 

1. Dotacje podmiotowe  

Dział Rozdz. Nazwa Plan 
1 2 3 4 

801  Oświata i wychowanie 8 185 816 
 80101 Szkoły podstawowe 6 433 245 
  wydatki bieżące, w tym: 6 433 245 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  

Sz-ny „Nasza Szkoła” 2 780 590 zł, Rokitno„ Razem dla Szkoły” 1 999 998 zł, 
Goleniowy „Szkoła Marzeń” 1 652 657 zł. 

6 433 245 

 80104 Przedszkola 1 155 783 
  wydatki bieżące, w tym: 1 155 783 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

Rokitno „ Razem dla Szkoły” 707 917 zł, Goleniowy „Szkoła Marzeń” 447 866 zł. 
1 155 783 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

128 923 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2143



  wydatki bieżące, w tym: 128 923 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

Rokitno „ Razem dla Szkoły” 30 152 zł, Goleniowy „Szkoła Marzeń” 98 771 zł. 
128 923 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

467 865 

  wydatki bieżące, w tym: 467 865 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

Sz-ny „Nasza Szkoła” 159 074 zł, Rokitno „ Razem dla Szkoły” 81 097 zł, 
Goleniowy „Szkoła Marzeń” 227 694 zł. 

467 865 

1 2 3 4 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 8 735 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 8 735 
  wydatki bieżące, w tym: 8 735 

  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
Rokitno „ Razem dla Szkoły” 8 735 zł, Goleniowy „Szkoła Marzeń” 0 zł. 

8 735 

    
  Razem 8 194 551 

2. Dotacje celowe 

Dział Rozdz. Nazwa Plan 
1 2 3 4 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 225 000 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000 
  wydatki bieżące, w tym: 200 000 
  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
Dotacja dla mieszkańców na budowę przyłączy wodociągowych 

150 000 

  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
Dotacja dla mieszkańców na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 

25 000 

  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
Dotacja dla Częstochowskiego Związku Spółek Wodnych w Częstochowie działającemu w 
imieniu i na rzecz Gminnej Spółki Wodnej w Szczekocinach z przeznaczeniem na 
konserwację rowów na terenie Gminy 

25 000 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000 
  wydatki bieżące, w tym: 25 000 
  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
Dotacja dla mieszkańców na wymianę źródła ciepła 

25 000 

926  Kultura fizyczna  200 000 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  200 000 
  wydatki bieżące, w tym: 200 000 
  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
200 000 

    
  Razem 425 000 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2143



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 115/XIII/2025 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 25 marca 2025 r. 

PLAN  FINANSOWY 
Komunalnego Zakładu Budżetowego 

w Szczekocinach na 2025 rok 

I. Stan środków obrotowych na 01.01.2025 r. – 43 105 zł 

II. Przychody – 4 279 550 zł 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
1 2 3 4 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w wodę 1 000 000 
 40002 Dostarczanie wody 1 000 000 
  wpływy z usług dostarczania wody 1 000 000 
    

500  Handel 60 500 
 50095 Pozostała działalność 60 500 
  dotacja na bieżące utrzymanie targowiska miejskiego 60 500 
    

710  Działalność usługowa 630 000 
 71035 Cmentarze 2 000 
  dotacja na utrzymanie grobów 2 000 
 71095 Pozostała działalność 628 000 
 71035 Cmentarze 252 000   wpływy z usług 628 000 
    

801  Oświata i wychowanie 437 000 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 437 000 
  dotacja na dowożenie uczniów do szkół 437 000 
    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 144 650 
 90001 Gospodarka ściekowa 1 300 000 
  wpływy z usług odbioru ścieków 1 300 000 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 43 650 
  dotacja na prowadzenie i utrzymanie PSZOK 43 650 
 90003 Oczyszczanie miasta i wsi 503 000 
  wpływy z usług oczyszczania miasta i wsi 480 000 
  dotacja na utrzymanie czystości na terenie miasta i gminy 23 000 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 230 000 
  dotacja na utrzymanie zieleni na terenie miasta i gminy 230 000 
 90017 Zakład gospodarki komunalnej 58 000 
  wpływy z usług najmu i dzierżawy majątku 58 000 
 90095 Pozostała działalność 10 000 
  dotacja na utrzymanie szaletów 10 000 
    

926  Kultura fizyczna 7 400 
 92695 Pozostała działalność 7 400 
  dotacja na wydatki związane z utrzymaniem placów zabaw 7 400 
    

RAZEM 4 279 550 

III. Koszty – 4 279 550  zł w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2143



1. koszty bieżące – 4 279 550 zł, z tego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 1 897 650 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 2 343 900 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 38 000 zł. 

IV. Stan środków obrotowych na dzień 31.12.2025 r. – 43 105 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2143



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 115/XIII/2025 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2025 roku 

z tego: Dz. Rozdział Nazwa Plan 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
600  Transport i łączność 2 793 528  2 793 528 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 793 528  2 793 528 
  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Operacja typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania 
„Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich 
rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie 
energii 
Tytuł operacji: Przebudowa drogi gminnej – ul. Spacerowej w Szczekocinach 

2 793 528  2 793 528 

      
750  Administracja publiczna 488 289  488 289 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 488 289  488 289 
  Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 

Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe 
Działanie 2.2 – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa  
Konkurs grantowy w ramach Projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” o numerze 
FERC.02.02-CS.01-001/23 
Tytuł Projektu: Cyberbezpieczna Gmina Szczekociny 

488 289  488 289 

      
801  Oświata i wychowanie 722 222 722 222  

 80101 Szkoły podstawowe 487 542 487 542  
  Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 

Priorytet: FESL.06.00 – Fundusze Europejskie dla edukacji. 
Działanie: FESL.06.02 – Kształcenie ogólne 
‘Szczekocińska szkoła marzeń”, 

487 542 487 542  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2143



 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 234 680 234 680  
1 2 3 4 5 6 
  Europejski Fundusz Społeczny Priorytet Oś IV Program Operacyjny Wiedza  Edukacja 

Rozwój, Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa. Działanie KA1 Programy 
mobilność edukacyjna osób, Sektor Kształcenie i szkolenie zawodowe Erasmus+,  
Mobilność uczniów i kadry(KA121)  

234 680   234 680  

      
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 456 918  456 918 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 456 918  456 918 
  Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 

Priorytet: FESL.10.00 – Fundusze Europejskie na transformację 
Działanie: FESL.10.06 – Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła 
energii 
zadanie pn. „Montaż odnawialnych źródeł energii na obiektach użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Szczekociny” 

456 918  456 918 

 
                                     RAZEM 4 460 957 722 222 3 738 735 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2143



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 115/XIII/2025 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i projekt wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  na 2025 rok 

I.  Plan dochodów 
w tym:  

Dz. 
 

Rozdz. 
 

Nazwa 
 

Plan dochody bieżące  

1  2 3 4 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 994 488 1 994 488 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 994 488 1 994 488 
  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 994 488 1 994 488 

II.  Plan wydatków 

 z tego: 
 z tego: 

z tego: Dz  Rozdz  
Nazwa  

 
 
 
Plan 

 
 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań  

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 
1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4 816 030 2 486 030 2 441 380 376 650 2 064 730 43 650 1 000 2 330 000  
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 816 030 2 486 030 2 441 380 376 650 2 064 730 43 650 1 000 2 330 000  
            
  Razem 4 816 030 2 486 030 2 441 380 376 650 2 064 730 43 650 1 000 2 330 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2143



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 115/XIII/2025 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań wykonywanych 

ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

I.  Plan dochodów 
z tego: Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

dochody bieżące dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
      

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz  
i wodę 

367 200 367 200  

 40001 Dostarczanie ciepła 367 200 367 200  
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19,  
środki na wypłatę świadczeń wyrównawczych dla przedsiębiorców energetycznych wykonujących działalność 
gospodarczą w zakresie wytwarzania i dostarczania ciepła odbiorcom                                       

367 200 367 200  

      
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000  490 000 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 490 000  490 000 
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
środki na  zadanie „Rewaloryzacja starej plebanii przy Kościele 
 pw. Św. Bartłomieja Apostoła w Szczekocinach – Odbudowa zabytków  

490 000  490 000 

      
 Razem 857 200 367 200 490 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 2143



II.  Plan wydatków 
z tego: z tego: 

z tego: w tym:  
Dz.  

Rozdz  
Nazwa  

Wydatki bieżące Wydatki jednostek budżetowych 
Wynagro
dzenia i 
składki od 
nich 
naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

 
Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne Na programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa  
w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
            
400  Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

367 200 367 200 7 200 360 000      
 40001 Dostarczanie ciepła 367 200 367 200 7 200 360 000      
            
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego       490 000 490 000  
 92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami       490 000 490 000  
  Zał. Nr 5 zadanie: 

Rewaloryzacja starej 
plebanii przy Kościele pw. 
Św. Bartłomieja Apostoła  
w Szczekocinach – 
Odbudowa zabytków 

      490 000 490 000  

            
  Razem 367 200 367 200 7 200 360 000   490 000 490 000  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 2143


	UCHWAŁA NR 115/XIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	cyf. rz. I w § 3
	zm. ust. 1 w § 3 cyf. rz. I
	zm. ust. 2 w § 3 cyf. rz. I
	zm. ust. 3 w § 3 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w § 3
	zm. ust. 1 w § 3 cyf. rz. II
	tir. 1 (1) w § 3 cyf. rz. II zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 3 cyf. rz. II

	cyf. rz. III w § 3
	zm. ust. 1 w § 3 cyf. rz. III
	zm. ust. 2 w § 3 cyf. rz. III
	zm. cyf. rz. IV w § 3 cyf. rz. III


	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Plan przychodów i rozchodów budżetuw 2025 roku
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	ust. 1 w zał.1

	Załącznik 2 - Wydatki majątkowe z budżetu w 2025 roku
	Załącznik 3 - Plan dotacjiz budżetu Miasta i Gminy Szczekocinyw 2025 roku
	cyf. rz. I w zał.3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	cyf. rz. II w zał.3

	Załącznik 4 - PLAN  FINANSOWYKomunalnego Zakładu Budżetowegow Szczekocinach na 2025 rok
	cyf. rz. I w zał.4
	cyf. rz. II w zał.4
	cyf. rz. III w zał.4
	ust. 1 w zał.4
	lit. a w zał.4 ust. 1
	lit. b w zał.4 ust. 1
	lit. c w zał.4 ust. 1

	cyf. rz. IV w zał.4

	Załącznik 5 - Wydatki na programy i projekty realizowaneze środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2025 roku
	Załącznik 6 - Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymii projekt wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  na 2025 rok
	cyf. rz. I w zał.6
	cyf. rz. II w zał.6

	Załącznik 7 - Dochody i wydatkizwiązane z realizacją zadań wykonywanychze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
	cyf. rz. I w zał.7
	cyf. rz. II w zał.7


		2025-03-31T06:22:10+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




